СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУСЛЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО   РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

____.2024											№__
					с.Труслейка

Об исполнении бюджета муниципального образования Труслейское сельское поселение за 2023 год

Заслушав информацию Первого заместителя Главы Администрации района - Начальника Управления финансов Вишнякову С.Г. по итогам исполнения бюджета муниципального образования Труслейское сельское поселение за 2023 год и заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Инзенский район», Совет депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение р е ш ил:
1. Одобрить представленный отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Труслейское сельское поселение за 2023 год (прилагается) и опубликовать в районной газете «Вперёд» для ознакомления с ним жителей поселения.
	2. Первому заместителю Глав Администрации - Начальнику Управления финансов организовать обобщение поступивших замечаний и предложений по отчёту.
	3. По результатам обсуждения провести публичные слушания 15.05.2024 года в 16 часов в здании администрации МО Труслейское сельское поселение по адресу: Ульяновская область, с. Труслейка, пер. Советский, д.4
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                      Г.Н.Долушкина

	[bookmark: _GoBack]
	        к решению Совета депутатов